⁴ This objection also applies to Abelard's view according to which the division is a division of an accident into accidents. See C20 (Paris, Bibliothèque de l'Arsenal 910, fols 147rb–162v), fol. 150ra–rb: "Quidam tamen obstinati | dicunt eam esse accidentis in accidentia et dicunt hanc divisionem talem esse: Substantia alia prima, alia secunda, id est vox significans substantiam alia est discretae significationis, alia indiscretae. Vel: alia est significans substantiam ut hoc aliiquid, alia ut quale quid. Et revera haec sunt accidentia: esse vocem significantem substantiam et esse

the division is a division of a genus into species. In support of this view, he calls upon the above-mentioned passage from Boethius, and he is clearly not taking the Boethian claim (which he ascribes to Porphyry and Alexander) to be true merely in a loose sense. Primary substance and secondary substance are, he insists, subaltern species under substance (and as such both are essentially substances); both can be divided through further species all the way down to the level of individuals, and both are predicated essentially of their inferiors.¹

At 603.9, some people (*quidam*) are credited with the idea that:

- (Qui2) In Aristotle's definition of primary substance, "substance" must be added to the predicate: Primary substance is the *substance* that etc. (*Substantia prima est substantia illa* etc.)

This idea is advanced conditionally by Abelard in his *Logica Ingredientibus* commentary on the *Categories*.² It is taken over and endorsed categorically in two later nominalist commentaries on the *Categories*, namely C26 (aka Anonymus D'Orvillensis) and C27.³ The author of C16 rejects the idea.

huius vel illius significationis. Sed secundum hoc nec substantia prima nec secunda sunt substantia nec in aliquo praedicamento continentur."

¹ C16, 600.10–12; 600.19–21.

² Abelard *LI Cat.* 142.8–12 Geyer: "Si quis tamen velit definitionem accipere, repeatat substantiae nomen dicens: substantia prima est ea substantia quae non dicitur de subiecto, et hoc ad definitionem sufficit. Quod autem supponitur: NEC EST IN SUBIECTO, de definitione non est, sed ad maiorem cognitionem primae substantiae supponitur."

³ C26 (Ebbesen 1999, 277): "Continuatio: Substantiarum alia prima, alia secunda, AUTEM, id est sed, SUBSTANTIA etc. (5.2aII) Secundum praedictum ordinem tamquam praemissa hac divisione describit auctor primam substantiam dicens: Prima SUBSTANTIA EST QUAE, scilicet substantia, NEQUE DICITUR DE SUBIECTO NEQUE EST IN SUBIECTO. Videtur alterum istorum superfluere, scilicet

At 604.5, some people are credited with the view that:

(Qui3) All species and all genera are secondary substances.

The target here is the school of the *Melidunenses*, who on the basis of chapter 9 of the first book of Aristotle's *Topics* took the categories to be modes of predication. The first category, on this view, is the mode of essential (*in quid*) predication, and it contains all genera and species as they, by definition, are predicated essentially of their inferiors.¹ This

hoc: ‘non esse in subiecto,’ sufficienter enim dixisset: ‘quae non dicitur de subiecto,’ cum nulla substantia sit in subiecto. Ad hoc dicimus quod hoc: ‘non esse in subiecto’ non apponitur ad remotionem alicuius sed ad notandam expressius naturam primae substantiae.” C27 (Milan, Archivio Capitolare della Basilica di Sant’Ambrogio M 2, fols 1ra–15rb), fol. 3vb: “SUBSTANTIA AUTEM EST QUAE PROPRIE ET PRINCIPALITER ET MAXIME DICITUR QUAE NEQUE DE SUBIECTO DICITUR NEQUE IN SUBIECTO EST (5.2a11). Sed haec definitio primae substantie non est, cum multis aliis conveniat (ens enim et res et non-homo neque dicitur de subiecto neque est in subiecto). Et ideo ad exclusionem istorum ponitur ‘substantia’ ex parte praedicati, sic scilicet: Prima substantia est illa (substantia) quae neque dicitur de subiecto neque est in subiecto. Et item opponitur quod ‘non esse in subiecto’ superfluit, *{ut}* ‘est substantia quae non dicitur de subiecto’ sit integra definitio primae substantiae. Et ideo dicendum est quod (quae *ms*) ‘non esse in subiecto’ non (nisi *ms*) ibi ad differentiam ponitur, sed magis ad proprietatem substantiae primae designandam.”

¹ The text known as the *Secta Meludina* (see De Rijk 1967, 2.1: 282–86) contains a list of the school's theses. Thesis (35) and thesis (36) on this list are: “*Omnia genera et omnes species sunt in primo praedicamento*” and “*Praedicamentum est modus praedicandi, et primum praedicamentum est primus modus praedicandi,*” respectively. The *Ars Meliduna* elaborates (Oxford, Bodleian Library, Digby 174, fol. 223ra): “*Quarto modo dicitur praedicamentum modus praedicandi. Unde Aristoteles in Topicis: ‘Post haec autem oportet determinare genera praedicamentorum in quibus sunt quattuor (quattuor De Rijk cum fonte : decem ms) differentiae. Sunt autem haec numero decem: quid, quale, quantum etc.,’ per ‘quid’ (propter quod ms) intelligens primum praedicamentum, id est primum modum praedicandi, scilicet modum praedicandi in quid, per ‘quantum’ secundum, per*

view, the author of C16 wants to argue, is at odds with Aristotle's claim at 5.2a14–16 that "the species in which the things primarily called substances are, are called secondary substances, as also are the genera of these species."¹